



PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA

ESTADO DO PARANÁ

1730

1	5027	Betoneira com capacidade de 400 lts, 1 traço potência de 2 cv, acompanha motor, polia, correia, e proteção do motor chapa de aço, com rodas para transporte 110 e 220 volts- de fabricação Nacional	1,00	UN	4.790,86	4.790,86
TOTAL						4.790,86
Lote: 32 - Lote 032						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5028	Bóia de PVC ¾" para caixa d'água, haste em latão	10,00	UN	45,81	458,10
TOTAL						458,10
Lote: 33 - Lote 033						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2065	Broca de aço rápido de ½" 12mm	10,00	UN	53,26	532,60
TOTAL						532,60
Lote: 34 - Lote 034						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	1643	Broca de aço rápido de 3/16 mm 4,5 mm	10,00	UN	5,54	55,40
TOTAL						55,40
Lote: 35 - Lote 035						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	1642	Broca de aço rápido de 3/8 mm 9,5 mm	10,00	UN	17,47	174,70
TOTAL						174,70
Lote: 36 - Lote 036						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	1641	Broca de aço rápido de 5/16 8 mm	10,00	UN	13,27	132,70
TOTAL						132,70
Lote: 37 - Lote 037						



PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA

ESTADO DO PARANÁ

1781

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2040	Broca de vidia de 1/2" 12 mm	10,00	UN	15,90	159,00
TOTAL						159,00
Lote: 38 - Lote 038						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2057	Broca de vidia de 3/16 5 mm	10,00	UN	10,72	107,20
TOTAL						107,20
Lote: 39 - Lote 039						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2058	Broca de vidia de 3/8 10 mm	10,00	UN	8,91	89,10
TOTAL						89,10
Lote: 40 - Lote 040						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5031	Broca de vidia de 5/16 8 mm	10,00	UN	11,99	119,90
TOTAL						119,90
Lote: 41 - Lote 041						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2535	Broxa de nylon medindo aprox. 15x5,5cm	30,00	UN	13,97	419,10
TOTAL						419,10
Lote: 42 - Lote 042						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2071	Bucha plástica para fixação 10 mm	100,00	UN	0,24	24,00
TOTAL						24,00
Lote: 43 - Lote 043						



PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA

ESTADO DO PARANÁ

1782

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2080	Bucha plástica para fixação 12 mm	100,00	UN	0,19	19,00
TOTAL						19,00
Lote: 44 - Lote 044						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2064	Bucha plástica para fixação 6 mm	100,00	UN	0,18	18,00
TOTAL						18,00
Lote: 45 - Lote 045						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2532	Bucha plástica para fixação 7 mm	100,00	UN	0,34	34,00
TOTAL						34,00
Lote: 46 - Lote 046						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2121	Bucha plástica para fixação 8 mm	100,00	UN	0,36	36,00
TOTAL						36,00
Lote: 47 - Lote 047						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7377	Cabo de aço galvanizado de ¼"	50,00	MTS	6,84	342,00
TOTAL						342,00
Lote: 48 - Lote 048						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7376	Cabo de aço galvanizado de ½"	25,00	UN	33,21	830,25
TOTAL						830,25
Lote: 49 - Lote 049						



PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA

ESTADO DO PARANÁ

1783

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7375	Cabo de aço galvanizado de 3/8"	25,00	MTS	19,19	479,75
TOTAL						479,75
Lote: 50 - Lote 050						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5035	Cabo de madeira para enxada	20,00	UN	27,23	544,60
TOTAL						544,60
Lote: 51 - Lote 051						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5036	Cabo de madeira para foice	10,00	UN	19,98	199,80
TOTAL						199,80
Lote: 52 - Lote 052						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5037	Cabo de madeira para pá	15,00	UN	12,09	181,35
TOTAL						181,35
Lote: 53 - Lote 053						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5038	Cabo de madeira para picareta	10,00	UN	16,71	167,10
TOTAL						167,10
Lote: 54 - Lote 054						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2077	Caçamba de PVC para carriola de pedreiro com 60 lt	10,00	UN	57,84	578,40
TOTAL						578,40
Lote: 55 - Lote 055						



PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA

ESTADO DO PARANÁ

1731

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	1627	Cadeado de latão 50 mm	30,00	UN	36,48	1.094,40
TOTAL						1.094,40
Lote: 56 - Lote 056						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	1625	Cadeado de latão de 25 mm	30,00	UN	14,88	446,40
TOTAL						446,40
Lote: 57 - Lote 057						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	1626	Cadeado de latão de 30 mm	30,00	UN	15,25	457,50
TOTAL						457,50
Lote: 58 - Lote 058						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2333	Cadeado de latão de 40 mm	30,00	UN	31,37	941,10
TOTAL						941,10
Lote: 59 - Lote 059						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	1624	Cadeado de latão de 45 mm	25,00	UN	31,33	783,25
TOTAL						783,25
Lote: 60 - Lote 060						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total



PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA

ESTADO DO PARANÁ

1736

1	2269	Cal Hidratado com 20 Kg	200,00	SACO	12,65	2.530,00
TOTAL						2.530,00
Lote: 66 - Lote 066						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2927	Câmara de ar para carrinho industrial 3,25 x 8"	20,00	UN	18,16	363,20
TOTAL						363,20
Lote: 67 - Lote 067						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5039	Caneleta de PVC com 2 metros de comprimento com Adesivo	100,00	UN	13,56	1.356,00
TOTAL						1.356,00
Lote: 68 - Lote 068						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2382	Cano de esgoto 100 mm com 6 m	20,00	BR	101,70	2.034,00
TOTAL						2.034,00
Lote: 69 - Lote 069						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2386	Cano de Esgoto 150 mm com 6 m	15,00	BR	207,51	3.112,65
TOTAL						3.112,65
Lote: 70 - Lote 070						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2449	Cano marrom ¾" com 6 m	10,00	BR	44,90	449,00
TOTAL						449,00
Lote: 71 - Lote 071						



PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA

ESTADO DO PARANÁ

1787

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5224	Cano marrom 50 mm com 6m	10,00	UN	88,54	885,40
TOTAL						885,40
Lote: 72 - Lote 072						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2085	Carriola com caçamba de lata para pedreiro capacidade para 60 lt	5,00	UN	235,74	1.178,70
TOTAL						1.178,70
Lote: 73 - Lote 073						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2023	Cavadeira articulada, bico tipo tucano diâmetro de abertura de 15 cm, com cabo de madeira de 1,80 m	3,00	UN	114,85	344,55
TOTAL						344,55
Lote: 74 - Lote 074						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	635	Chave de Fenda 5/16" x 10"	3,00	UN	18,49	55,47
TOTAL						55,47
Lote: 75 - Lote 075						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7382	Chave de Teste	3,00	UN	14,57	43,71
TOTAL						43,71
Lote: 76 - Lote 076						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2068	Chave Philips 5/16" x min. 10"	3,00	UN	18,03	54,09
TOTAL						54,09



PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA

ESTADO DO PARANÁ

1788

Lote: 77 - Lote 077						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2303	Chuveiro elétrico de 127 watts universal 5500w	15,00	UN	80,28	1.204,20
TOTAL						1.204,20
Lote: 78 - Lote 078						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2089	Chuveiro elétrico de 220 watts universal	10,00	UN	104,49	1.044,90
TOTAL						1.044,90
Lote: 79 - Lote 079						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	1655	Cimento cola AC 1, com 20 kg	20,00	SACO	14,54	290,80
TOTAL						290,80
Lote: 80 - Lote 080						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7384	Cimento cola AC 2, com 20 kg	20,00	SACO	24,09	481,80
TOTAL						481,80
Lote: 81 - Lote 081						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7385	Cimento cola AC 3, com 20 kg	20,00	SACO	28,31	566,20
TOTAL						566,20
Lote: 82 - Lote 082						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5047	Clip galvanizado para cabo de aço de 7/8"	20,00	UN	16,33	326,60



PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA

ESTADO DO PARANÁ

1789

TOTAL						326,60
Lote: 83 - Lote 083						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	1615	Colher de pedreiro para chapisco triangular 10" com cabo de madeira	5,00	UN	20,61	103,05
TOTAL						103,05
Lote: 84 - Lote 084						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	1575	Cone de sinalização preto e amarelo de 75 cm	30,00	UN	45,13	1.353,90
TOTAL						1.353,90
Lote: 85 - Lote 085						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2531	Conector Split Bolt 10 mm	30,00	UN	6,49	194,70
TOTAL						194,70
Lote: 86 - Lote 086						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5049	Contactor auxiliar trifásico CWM18 termostático	5,00	UN	131,77	658,85
TOTAL						658,85
Lote: 87 - Lote 087						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2537	Corda multifilamento traçada 100% poliéster tipo seda cor branca 8 mm	200,00	MTS	1,87	374,00
TOTAL						374,00
Lote: 88 - Lote 088						



PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA

ESTADO DO PARANÁ

1790

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2735	Cotovelo de 90° de PVC ¾" liso	25,00	UN	0,89	22,25
TOTAL						22,25
Lote: 89 - Lote 089						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2383	Cotovelo de 90° de PVC 50 mm liso	25,00	UN	4,05	101,25
TOTAL						101,25
Lote: 90 - Lote 090						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	1933	Cotovelo de 90° de PVC azul ¾" LR	25,00	UN	5,98	149,50
TOTAL						149,50
Lote: 91 - Lote 091						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	1954	Cotovelo de 90° de PVC de esgoto 100 mm	25,00	UN	6,84	171,00
TOTAL						171,00
Lote: 92 - Lote 092						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	1931	Cotovelo de 90° de PVC de esgoto 150 mm	25,00	UN	51,11	1.277,75
TOTAL						1.277,75
Lote: 93 - Lote 093						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	1645	Disco de corte diamantado para piso cerâmico com diâmetro 105 mm e furo de 20 mm.	5,00	UN	29,34	146,70



PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA

ESTADO DO PARANÁ

• 1791

TOTAL						146,70
Lote: 94 - Lote 094						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7391	Disco de poli corte 12"	5,00	UN	41,60	208,00
TOTAL						208,00
Lote: 95 - Lote 095						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7392	Disco para serra circular 7 ¼"	5,00	UN	53,68	268,40
TOTAL						268,40
Lote: 96 - Lote 096						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2652	Disjuntor bifásico de 30 ampéres preto - tipo NEMA	10,00	UN	50,40	504,00
TOTAL						504,00
Lote: 97 - Lote 097						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2592	Disjuntor bifásico de 40 ampéres - tipo DIM	10,00	UN	57,89	578,90
TOTAL						578,90
Lote: 98 - Lote 098						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2489	Disjuntor bifásico de 50 ampéres - tipo NEMA	10,00	UN	68,05	680,50
TOTAL						680,50
Lote: 99 - Lote 099						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total



PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA

ESTADO DO PARANÁ

1792

1	2525	Disjuntor monofásico de 30 ampéres - tipo NEMA	10,00	UN	15,52	155,20
TOTAL						155,20
Lote: 100 - Lote 100						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2651	Disjuntor monofásico de 40 ampéres - tipo NEMA	10,00	UN	16,69	166,90
TOTAL						166,90
Lote: 101 - Lote 101						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2650	Disjuntor monofásico de 50 ampéres - tipo DIM	10,00	UN	17,59	175,90
TOTAL						175,90
Lote: 102 - Lote 102						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2653	Disjuntor trifásico de 100 ampéres - tipo NEMA	5,00	UN	126,54	632,70
TOTAL						632,70
Lote: 103 - Lote 103						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2488	Disjuntor trifásico de 50 ampéres - tipo DIM	10,00	UN	50,67	506,70
TOTAL						506,70
Lote: 104 - Lote 104						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2228	Disjuntor trifásico de 70 ampéres - tipo NEMA	3,00	UN	118,03	354,09
TOTAL						354,09
Lote: 105 - Lote 105						



PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA

ESTADO DO PARANÁ

1785

1	8385	Caixa D'agua em polietileno redonda. Capacidade de 1000 litros Na cor azul, com tampa. O produto de possuir tampa click para garantir vedação total contar impureza, insetos, animais e sujeiras. Possuir a cama interna na cor branca. Possuir revestimento interno antibacteriano que não deixa surgir larvas, lodo e bactérias	2,00	UN	575,53	1.151,06
TOTAL						1.151,06
Lote: 61 - Lote 061						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2394	Caixa de descarga plástica cor branca com 9 lt	15,00	UN	39,89	598,35
TOTAL						598,35
Lote: 62 - Lote 062						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2674	Caixa de distribuição elétrica nema/din com 36 lugares com barramento	2,00	UN	521,28	1.042,56
TOTAL						1.042,56
Lote: 63 - Lote 063						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2464	Caixa de passagem elétrica de PVC 2x4	50,00	UN	2,95	147,50
TOTAL						147,50
Lote: 64 - Lote 064						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	1858	Caixa de passagem elétrica de PVC 4x4	40,00	UN	2,66	106,40
TOTAL						106,40
Lote: 65 - Lote 065						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total



PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA

ESTADO DO PARANÁ

1793

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2361	Dobradiça de ferro zincado 3½" com parafuso. Cartela com 3 unidades	30,00	CT	15,17	455,10
TOTAL						455,10
Lote: 106 - Lote 106						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2210	Eletrodo 3,25 universal. Caixa de 5 kg	10,00	CX	28,40	284,00
TOTAL						284,00
Lote: 107 - Lote 107						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7393	Enforca gato com as seguintes medidas 100 x 2,5 mm, 140 x 3,6 mm, 190 x 4,8 mm, 200 x 2,5 mm, 200 x 3,6 mm, 300 x 4,8 mm, 370 x 4,8 mm, 370 x 7,6 mm.	5,00	PCTE	0,29	1,45
TOTAL						1,45
Lote: 108 - Lote 108						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	9229	Engate Cr.flex 60cm Malha inox (para ligação de válvula a pedal	8,00	PÇ	44,41	355,28
TOTAL						355,28
Lote: 109 - Lote 109						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2154	Engate de PVC flexível de 40 cm	50,00	UN	5,37	268,50
TOTAL						268,50
Lote: 110 - Lote 110						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total



PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA

ESTADO DO PARANÁ

• 1791

1	8370	Engate record rapido saída tipo ER-2 1/2"metal	15,00	UN	55,93	838,95
TOTAL						838,95
Lote: 111 - Lote 111						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2534	Enxada de 2 libra com cabo de madeira	10,00	UN	44,63	446,30
TOTAL						446,30
Lote: 112 - Lote 112						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7394	Enxadão estreito com cabo de madeiro 130cm	10,00	UN	69,25	692,50
TOTAL						692,50
Lote: 113 - Lote 113						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7395	Escada metálica com 7 degraus, com cinta de segurança	2,00	UN	263,28	526,56
TOTAL						526,56
Lote: 114 - Lote 114						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	1998	Espátula lisa de aço 3" com cabo de PVC	5,00	UN	11,20	56,00
TOTAL						56,00
Lote: 115 - Lote 115						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5055	Espátula plástica de polietileno de 150 x 80 mm	10,00	UN	7,32	73,20
TOTAL						73,20
Lote: 116 - Lote 116						



PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA

ESTADO DO PARANÁ

1795

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5056	Espude em EVA para vaso sanitário	20,00	UN	6,21	124,20
TOTAL						124,20
Lote: 117 - Lote 117						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5057	Espuma expansiva 500 ml	20,00	UN	29,59	591,80
TOTAL						591,80
Lote: 118 - Lote 118						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5058	Esquadro de 16" com cabo de alumínio lâmina em aço, com gravação de baixo relevo	2,00	UN	43,49	86,98
TOTAL						86,98
Lote: 119 - Lote 119						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	267	Extensão em alumínio com 40 cm para chuveiro elétrico	20,00	UN	13,56	271,20
TOTAL						271,20
Lote: 120 - Lote 120						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2271	Facão com lâmina em aço 16", com bainha.	5,00	UN	33,66	168,30
TOTAL						168,30
Lote: 121 - Lote 121						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2553	Fechadura para banheiro tráfego médio	20,00	UN	52,33	1.046,60



TOTAL						1.046,60
Lote: 122 - Lote 122						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2554	Fechadura para uso externo tráfego médio	40,00	UN	63,30	2.532,00
TOTAL						2.532,00
Lote: 123 - Lote 123						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	1666	Fechadura tetra sem maçaneta	20,00	UN	118,99	2.379,80
TOTAL						2.379,80
Lote: 124 - Lote 124						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	1243	Fio de nylon redondo para roçadeira e aparadores de grama com espessura de 3 mm. Rolo com 500 mts	2,00	ROLO	230,85	461,70
TOTAL						461,70
Lote: 125 - Lote 125						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	1914	Fio elétrico flexível 1,5 mm Rolo com 100 mts	3,00	ROLO	172,92	518,76
TOTAL						518,76
Lote: 126 - Lote 126						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2431	Fio elétrico flexível 10,0 mm Dimensões - diâmetro nominal do condutor: não inferior a 3,6mm; - espessura nominal isolamento: não inferior a 1,0mm; - diâmetro externo nominal: não inferior a 5,6mm. Rolo com 100 mts	3,00	ROLO	746,03	2.238,09



TOTAL						2.238,09
Lote: 127 - Lote 127						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	1916	Fio elétrico flexível 2,5 mm Rolo com 100 mts	4,00	ROLO	295,36	1.181,44
TOTAL						1.181,44
Lote: 128 - Lote 128						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2434	Fio elétrico flexível 4,0 mm Rolo com 100 mts	4,00	ROLO	281,57	1.126,28
TOTAL						1.126,28
Lote: 129 - Lote 129						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2435	Fio elétrico sólido 1,5 mm Rolo com 100 mts	1,00	ROLO	703,48	703,48
TOTAL						703,48
Lote: 130 - Lote 130						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2433	Fio elétrico sólido 10,0 mm Rolo com 100 mts	1,00	ROLO	1.092,44	1.092,44
TOTAL						1.092,44
Lote: 131 - Lote 131						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2432	Fio elétrico sólido 2,5 mm Rolo com 100 mts	2,00	ROLO	280,71	561,42
TOTAL						561,42
Lote: 132 - Lote 132						



PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA

ESTADO DO PARANÁ

1798

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2099	Fio elétrico sólido 4,0 mm Rolo com 100 mts	2,00	ROLO	387,26	774,52
TOTAL						774,52
Lote: 133 - Lote 133						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2645	Fio elétrico, cordão paralelo flexível 2.5 mm encapado	200,00	MTS	3,75	750,00
TOTAL						750,00
Lote: 134 - Lote 134						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5060	Fita auto adesiva polipropileno adesivo acrílico com 48 mm x 50m	30,00	ROLO	5,91	177,30
TOTAL						177,30
Lote: 135 - Lote 135						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	320	Fita crepe com 50 mm x 50 m	30,00	UN	12,11	363,30
TOTAL						363,30
Lote: 136 - Lote 136						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7397	Fita dupla face 12mm x 5 M	10,00	ROLO	21,47	214,70
TOTAL						214,70
Lote: 137 - Lote 137						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5061	Fita elétrica alta tensão com 10 m	10,00	UN	35,56	355,60
TOTAL						355,60



PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA

ESTADO DO PARANÁ

1799

Lote: 138 - Lote 138						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	1871	Fita isolante preta anti-chamas com 19 mm x 20 m	100,00	ROLO	6,57	657,00
TOTAL						657,00
Lote: 139 - Lote 139						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	3281	Fita veda rosca de 1,8 mm de largura e 10 m	30,00	ROLO	4,10	123,00
TOTAL						123,00
Lote: 140 - Lote 140						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	1639	Fita zebra para demarcação, sem adesivo medindo 70 mm x 200 m	50,00	ROLO	17,04	852,00
TOTAL						852,00
Lote: 141 - Lote 141						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	96	Filho de PVC cor cinza	100,00	KG	15,66	1.566,00
TOTAL						1.566,00
Lote: 142 - Lote 142						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	1987	Fixador de cal com 150 ml	300,00	UN	4,22	1.266,00
TOTAL						1.266,00
Lote: 143 - Lote 143						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2452	Flexível de PVC de 1/2" X 40 cm	30,00	UN	6,52	195,60



PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA

ESTADO DO PARANÁ

1860

TOTAL						195,60
Lote: 144 - Lote 144						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	1636	Foice lados direito e esquerdo com cabo de madeira	5,00	UN	68,68	343,40
TOTAL						343,40
Lote: 145 - Lote 145						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5067	Furadeira com impacto 110 volts velocidade variável, reversível, capacidade de ½", potencia 750 watts, Profissional, com maleta, acompanha mandril com chave	1,00	UN	493,90	493,90
TOTAL						493,90
Lote: 146 - Lote 146						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8833	Gancho Olhal Para Cabo De Aço 3/4" Suporta 5,0t	6,00	UN	294,00	1.764,00
TOTAL						1.764,00
Lote: 147 - Lote 147						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5070	Grampo liso para cerca	20,00	KG	20,77	415,40
TOTAL						415,40
Lote: 148 - Lote 148						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	1884	Haste aterramento cobreado 5/8 x 2,40 m	10,00	UN	51,31	513,10
TOTAL						513,10
Lote: 149 - Lote 149						



PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA

ESTADO DO PARANÁ

1801

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7399	Herbicida mata mato 1 litro	100,00	UN	21,02	2.102,00
TOTAL						2.102,00
Lote: 150 - Lote 150						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	577	Inseticida em pó alto poder residual indicado para controle de baratas, pulga e formigas. Pacote com 1kg. K-Othrine ou similar	25,00	UN	49,27	1.231,75
TOTAL						1.231,75
Lote: 151 - Lote 151						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2371	Interruptor com espelho cor branca e 1 tecla+tomada 2 polos + terra 20A	30,00	UN	13,89	416,70
TOTAL						416,70
Lote: 152 - Lote 152						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2425	Interruptor com espelho cor branca e 2 tecla+tomada 2 polos + terra 20A	30,00	UN	25,29	758,70
TOTAL						758,70
Lote: 153 - Lote 153						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2212	Interruptores com espelho cor branca e 1 tecla	30,00	UN	10,83	324,90
TOTAL						324,90
Lote: 154 - Lote 154						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total



PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA

ESTADO DO PARANÁ

1802

1	2426	Interruptores com espelho cor branca e 2 teclas	50,00	UN	11,86	593,00
TOTAL						593,00
Lote: 155 - Lote 155						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	1778	Interruptores com espelho cor branca e 3 teclas	40,00	UN	18,31	732,40
TOTAL						732,40
Lote: 156 - Lote 156						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2213	Interruptores tipo pêra	100,00	UN	5,85	585,00
TOTAL						585,00
Lote: 157 - Lote 157						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7403	Jogo Chave De Fenda Philips 22 Peças	1,00	KIT	90,03	90,03
TOTAL						90,03
Lote: 158 - Lote 158						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7401	Jogo de Chaves Allen 4mm a 19mm 13 Peças	1,00	JG	141,37	141,37
TOTAL						141,37
Lote: 159 - Lote 159						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8373	Jogo de Chaves catraca 10 a 32 com 25 peças	1,00	JG	277,02	277,02
TOTAL						277,02
Lote: 160 - Lote 160						



PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA

ESTADO DO PARANÁ

1803

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7400	Jogo de Chaves Combinadas com 13 Peças Fabricado em aço, Acabamento niquelado e cromado, Boca e estrela da mesma medida com 13 peças, 1/4, 5/16, 7/16, 3/8, 1/2, 9/16, 5/8, 11/16, 3/4, 13/16, 7/8, 15/16 e 1", Utilizada para aperto e desaperto de porcas, parafusos quadrados e sextavados.	1,00	JG	192,57	192,57
TOTAL						192,57
Lote: 161 - Lote 161						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8374	Lâmpada de LED 18w tubular 1,20 mts, branco frio, bivolt	200,00	UN	17,44	3.488,00
TOTAL						3.488,00
Lote: 162 - Lote 162						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8375	Lâmpada espiral 46 watts ,127volts	30,00	UN	37,31	1.119,30
TOTAL						1.119,30
Lote: 163 - Lote 163						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8376	Lampada Led 65W Especificações técnicas: potencia 65W -Soquete E-40-frequencia 50/60HZ - tensão bivolt: 100 V a 240 V - Ta: -20°C ~ 45°C - temperatura 6500K - Tc: 75° - eficiencia -luminosa: 92 lm/W - f.p>0,92 - lumens: 6000 lm - IRC:>80% - Corrente: 556mA (127V) - 32 lm A (220V) - peso líquido 466g - Equivalência: Incandescente 370W, fluorescente 100W - ângulo da facha 180°	70,00	UN	99,23	6.946,10
TOTAL						6.946,10
Lote: 164 - Lote 164						



PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA

ESTADO DO PARANÁ

1804

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7408	LÂMPADA LED A65 15W BIVOLT E27 LUZ BRANCA FRIA 6500K	300,00	UN	16,02	4.806,00
TOTAL						4.806,00
Lote: 165 - Lote 165						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7409	Lâmpada mista 250 Watts 220 V E27	30,00	UN	43,88	1.316,40
TOTAL						1.316,40
Lote: 166 - Lote 166						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2424	Lâmpada mista 500 watts x 220 volts E40 tonalidade dourada	30,00	UN	54,95	1.648,50
TOTAL						1.648,50
Lote: 167 - Lote 167						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7418	Lavadora de alta pressão móvel com MOTOR: de no mínimo 2CV, 4 pólos PRESSÃO: 400 libras, VAZÃO: 26 L/min à 1560 L/hr PISTÕES: 3 em aço carbono 1045, retificado com bucha cerâmica, evitando oxidação, RPM: MOTOR: 1740 / BOMBA: 560. POLIA: 75mm. ESGUICHO: preto 3.2mm.	1,00	UN	5.362,70	5.362,70
TOTAL						5.362,70
Lote: 168 - Lote 168						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	1818	Lavatório com coluna cor a definir	5,00	UN	163,50	817,50
TOTAL						817,50
Lote: 169 - Lote 169						



PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA

ESTADO DO PARANÁ

1805

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2533	Lima chata para afiar enxada	15,00	UN	15,01	225,15
TOTAL						225,15
Lote: 170 - Lote 170						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5074	Linha para pedreiro de nylon 0,80mm X 100m	10,00	UN	13,24	132,40
TOTAL						132,40
Lote: 171 - Lote 171						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	3201	Lixa para ferro nº220	200,00	UN	2,33	466,00
TOTAL						466,00
Lote: 172 - Lote 172						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	627	Lona preta de 200 micra com 6 metros de largura	200,00	MTS	6,46	1.292,00
TOTAL						1.292,00
Lote: 173 - Lote 173						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2657	Luminária de EMERGENCIA com 30 LEDs Bivolt automática, proporcional autonomia de 06 hs.	30,00	UN	22,29	668,70
TOTAL						668,70
Lote: 174 - Lote 174						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7006	Luva de rasta de couro cano longo	150,00	UN	16,30	2.445,00



PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA

ESTADO DO PARANÁ

1806

TOTAL						2.445,00
Lote: 175 - Lote 175						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7417	Luva pigmentada em algodão	100,00	PAR	5,30	530,00
TOTAL						530,00
Lote: 176 - Lote 176						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2122	Luva PVC latão LR 3/4" azul	70,00	UN	7,33	513,10
TOTAL						513,10
Lote: 177 - Lote 177						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7420	Maçaneta redonda	50,00	UN	90,94	4.547,00
TOTAL						4.547,00
Lote: 178 - Lote 178						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2277	Machado lenhador em aço forjado 3,5 libra, com cabo de madeira	3,00	UN	74,90	224,70
TOTAL						224,70
Lote: 179 - Lote 179						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2507	Mangueira de borracha para ar comprimido ½ - 300 lbs	30,00	MTS	5,84	175,20
TOTAL						175,20
Lote: 180 - Lote 180						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total



PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA

ESTADO DO PARANÁ

1807

1	2328	Mangueira de PVC para jardim reforçada ½" com espessura de parede de 2,0 mm rolo com 30 metros	3,00	ROLO	87,42	262,26
TOTAL						262,26
Lote: 181 - Lote 181						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2374	Mangueira de PVC preta ¾"	100,00	MTS	2,57	257,00
TOTAL						257,00
Lote: 182 - Lote 182						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	9236	Mangueira lava jato carro ¾ 800 psi/lbs ,19,05 mm pvc com 02 tramas de nylon	50,00	MTS	23,55	1.177,50
TOTAL						1.177,50
Lote: 183 - Lote 183						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2420	Marreta de borracha 40 mm com cabo de madeira	2,00	UN	13,13	26,26
TOTAL						26,26
Lote: 184 - Lote 184						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	3216	Martelo 27 mm, com cabo de fibra e empunhadura de borracha	3,00	UN	45,52	136,56
TOTAL						136,56
Lote: 185 - Lote 185						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	9238	Motoserra a gasolina/ cilindrada (cm3) 50/ Potência (kw/cv) 2.6/3.5/ corrente 26RS 1.6mm/0,63' - passo 325'.	1,00	UN	2.841,16	2.841,16
TOTAL						2.841,16



PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA

ESTADO DO PARANÁ

1808

Lote: 186 - Lote 186						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2051	Óculos de segurança lentes em policarbonato com tratamento anti-riscos. Abas laterais de proteção, armação preta e hastes reguláveis. Acompanha cordão de segurança, cor incolor	30,00	UN	29,34	880,20
TOTAL						880,20
Lote: 187 - Lote 187						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5090	Pá com cabo Y Paraboni Ajuntadeira de Bico, 10"	5,00	UN	41,37	206,85
TOTAL						206,85
Lote: 188 - Lote 188						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5088	Pá cortadeira tipo vanga quadrada com cabo 120cm	5,00	UN	51,22	256,10
TOTAL						256,10
Lote: 189 - Lote 189						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5091	Pá quadrada Nº3 cabo de madeira terminal "D" em plástico 71 cm	5,00	UN	41,05	205,25
TOTAL						205,25
Lote: 190 - Lote 190						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2144	Parafuso cabeça phillips para madeira 12 mm x 3 cm Pcte com 200 unidades	50,00	PCTE	8,05	402,50
TOTAL						402,50
Lote: 191 - Lote 191						



PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA

ESTADO DO PARANÁ

1809

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5230	Parafuso para vaso sanitário	50,00	UN	2,24	112,00
TOTAL						112,00
Lote: 192 - Lote 192						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5092	Pé de cabra em aço forjado ¾" de 60 cm	3,00	UN	32,57	97,71
TOTAL						97,71
Lote: 193 - Lote 193						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2326	Pedra ½	150,00	M³	127,60	19.140,00
TOTAL						19.140,00
Lote: 194 - Lote 194						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7014	Pedra para esmeril	3,00	UN	28,97	86,91
TOTAL						86,91
Lote: 195 - Lote 195						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2052	Peneira de peneirar café 70 cm	3,00	UN	62,27	186,81
TOTAL						186,81
Lote: 196 - Lote 196						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	9233	Perneira confeccionada em material sintético três talas de proteção frontal e duas talas laterais e com proteção de de fios de aço no metatarso. Fechamento em velcro.	10,00	PAR	60,33	603,30